令和　　年　　月　　日

補助金等交付申請書兼実績報告書

　柏市長　　あて

　　　　　　　　　住所
　　　　補助事業者
　　　　　　　　　氏名　代表取締役　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年度柏市企業立地促進事業奨励金の交付を受けたいので，柏市補助金等交付規則の規定により，下記のとおり申請し，併せて事業の完了を報告します。
記
１　補助事業等の目的及び内容
　　柏市内において，工場，研究所，その他の事業所を新たに立地
　し営業を開始した。
２　補助事業等の経費の総額及び内訳
　　　　　　　　　　　　　円
　　詳細は，別紙のとおり
３　補助事業等の完了年月日
　　完了日　令和３年　月　　日
４　交付申請額
　　　　　　　　　　　円
５　添付書類
[bookmark: _GoBack]　(1) 商業登記事項証明書（発行日より概ね３月以内のものに限る）
　(2) 市区町村税納税証明書(発行日より１月以内のものに限る)
　(3) 雇用実態報告書
　(4) 投下固定資産一覧表
　(5) 投下固定資産を証する書類の写し（契約書や請求書）
　(6) 千葉県立地企業補助金に係る立地計画認定申請書（写し）
　(7) 千葉県立地企業補助金に係る立地計画認定書（写し）
　(8) 事業決算報告書